
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  11.03.2025  № 212
м. Бровари

Про затвердження умов
договору про надання кредиту 
на умовах овердрафту

Для забезпечення сталої, безперебійної роботи в умовах воєнного стану, 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія» (надалі по тексту – КП 
«Броваритепловодоенергія»), на виконання рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.07.2024 № № 1692-75-08 «Про 
надання згоди Комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» на 
укладення кредитного договору та договору про надання кредиту на умовах 
овердрафту», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проект договору про надання кредиту на умовах овердрафту, 
який буде укладено Комунальним підприємством Броварської  міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» з  АБ 
«УКРГАЗБАНК»,  згідно з додатком. 

2. Подальше затвердження договору про надання кредиту на умовах 
овердрафту після його укладення КП «Броваритепловодоенергія» з АБ 
«УКРГАЗБАНК» не вимагається.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова  Ігор САПОЖКО


